DECRETO Nº 1804/2016.

DEFINE PONTO FACULTATIVO NOS ÓR-
GÃOS QUE INTEGRAM A ADMINISTRA-
ÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DURANTE O
PERÍODO DO FINAL DE ANO E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAIBA,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das
atribuições legais que lhe confere o art. 60,
inc. VII, da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a festividade comemora-
tiva do final de ano que se avizinha.

D E C R E T A:

Art. 1o  Fica determinado como ponto facul-
tativo nos órgãos públicos municipais que
integram a administração direta e indireta o
dia 30 de dezembro de 2016.
Art. 2º Excetuam-se da regra acima a Uni-
dades de Pronto Atendimento – UPA, como
também, as atividades de fiscalização de
trânsito.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Macaíba/RN, 27 de dezembro de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 381/2016

Exonera Servidora nomeada para exercer Cargo
Comissionado na Secretaria Municipal de Saúde,
e dá outras providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
que lhes são conferidas por Lei nº 1325/2005-GP.

RESOLVE:

Art. 1º  Exonerar a pedido, a Servidora MARIA
LIDIANE DE OLIVEIRA, inscrita no CPF/MF
sob o nº 060.758.684-29, do cargo comissionado
de GERENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL
E CONTROLE DE DOENÇAS, sob o símbolo
CC.2, Lotada na Secretaria Municipal de Saúde,
nomeada através da Portaria nº 246/2015 de 30 de
abril de 2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 23 de dezembro de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

*replublicado por incorreção

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

ANO VII – N° 1163 - edição extraordinária  -  Macaíba-RN, terça-feira, 27 de dezembro de 2016

DECRETO PORTARIA

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de

Macaíba
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXPEDIENTE

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO